HUGO LAHIVIE

GmhH






Inhaltsverzeichnis

Oberflachenabsauger fir alle Beckenarten
Einbautiefe 160 mm

Oberflachenabsauger fir alle Beckenarten
Einbautiefe 240 mm

Flansche fir alle Oberflachenabsauger

Mechanische und elektronische
Wasserstandsregler

Bodenablaufe
Rinnenablaufe und Rinnensteinfittinge

Einlaufdisen, Einlaufmuscheln und Einlaufe
mit verstellbarem Querschnitt fir alle Beckenarten

Bodeneinlaufdiisen fur alle Beckenarten
Saugfittinge und Zubehér fur alle Beckenarten
Verteilerdose fur Unterwasserscheinwerfer

Einbaunischen und Flanschring fr

Unterwasserscheinwerfer 300 W, 2 x 50 W und 2 x 65 W

Unterwasserscheinwerfereinsatze 300 W,
2x50Wund 2 x65W

Einbaunischen und Flanschring fr
Halogenunterwasserscheinwerfer 50 W

Halogenunterwasserscheinwerfereinséatze
fur alle Beckenarten

Halogenunterwasserscheinwerfer Maxi,
Midi und Mini mit Kontermutter

LED-Scheinwerfer mit Kontermutter

Einbaunische und Flanschringe fir LED-Scheinwerfer
LED-Scheinwerfereinsatze fir Einbaunischen
Elektrische Aufrollvorrichtungen

Manuelle Aufrollvorrichtungen

Seite

14-17

18 - 23

24 -27

28 - 37

38 - 41

42 - 45

46

47 - 49

50 - 55

56 - 59

60 - 63

64 - 71

72-75

76-79

80 - 83

84 - 87

88 - 91



allfit o
e Ml

m
o O
o2
= O
MW 5
ol
g
o 9
o O
O 9
0 S
..n_
S
No)
@)
>
(1] |

KX
XN
RN
B0
L0000
NEERKY
e
R
&)

&
e

(X

6
S

{
&%
080 4

G0N X5
RN
XA




Oberflachenabsauger mit 2-Wege-Steuerventil

Art. 1000000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 1000150101 | Gehduse Housing Boitier Carcasa
o 513017 Dichtung CR hell Seal CR light, Rendrg étanche Sello CR clara,
90 x 60 90 x 60 CR clair, 90 x 60 90 x 60
3 | 2500050101 (23_‘\3;\}2;2‘_3\/% . Zurw:;ler\‘/% Deux voies Distribuidor 2 vias
4 | 2500250101 | Mutter Nut Contré-écrou Tuercas
5 1000250 Schy\{immerklappe Skimmer weir VoI\./fat de Skimmer Compuerta
2-teilig 2-pieces 2-pieces 2-pedazos
6 519101 | Schwimmerklappe Skimmer weir Volvet de Skimmer Compuerta
7 575019 | Stange Bar Barre Barra
8 2500150 | Kuken Control valve Vanne-pilote Valvula de control
9 1000350 | Korb Basket Corbeille Cesta
10 1000200 | Deckel Cover Couvercle Tapa
11 512206 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
12 512250 | Stopfen Plug Bouchon Tapon
13 505006 fﬂegi:(sl;z;ntschraube Hexagon-head-cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
14 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
15 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada




Oberflachenabsauger mit Gewinde G2

allfit




Oberflachenabsauger mit Gewinde G2
Art. 1010000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 1000150101 | Gehause fir OAS Hqusmg for Boitier pour Skimmer Carcasa para Skimmer
Skimmer
Dichtung CR hell, . Rendre étanche Sello CR,
2 513017 1 90 x 60 Seal CRIight, 90x60 | op C1air ‘90 x 60 90 x 60
3 1010150101 | Buchse Socket Douille Zébcalo
4 2500250101 | Mutter Nut Contré-écrou Tuerca
Schwimmerklappe Skimmer weir Volvet de Skimmer Compuerta
5 1000250 o . "
2-teilig 2-pieces 2-pieces 2-pedazos
6 519101 | Schwimmerklappe Skimmer weir Volvet de Skimmer Compuerta
7 575019 | Stange Bar Barre Barra
8 1000350 | Korb Basket Corbeille Cesta
9 1000200 | Deckel Cover Couvercle Tapa
10 512206 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
11 512250 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
12 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x12 screw
13 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
14 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada




lachenabsauger
Wege-Steuerventil

it 2

t Oberfla
mit

allfit




Oberflachenabsauger mit 2-Wege-Steuerventil

Art. 1252000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 1250150101 | Geh&use fir OAS gzlﬁmgrfor Boitier pour Skimmer Carcasa para Skimmer
2 514103 | O-Ring 63 x 2,5 0O-Ring 63 x 2,5 0O-Ring 63 x 2,5 Junta térica 63 x 2,5
3 1250350101 | Gehduse 2-Wegeventil | 2-way-valve Deux voies Distribuidor 2 vias
4 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6x12 screw
5 513028 | Dichtung Flange gasket Joint pour cadre Junta
6 1250650141 | Blindstopfen Welsh plug Tampon bouchon Tapa ciega
7 506006 | Mutter Nut Contré-écrou Tuerca
8 512201 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
9 512250 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
10 512213 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
11 512257 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
12 512209 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
13 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x12 screw
14 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
15 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
16 1280090 | Skimmerklappe kpl. Skimmerweir Volvet de Skimmer Compuerta
17 562850 | Achse Wheel shaft Arbre Eje
18 519102 | Skimmerklappe Skimmer-flap Skimmer-abattant Compuerta
19 1250450 | Kiken Control valve Vanne-pilote Valvula de control
20 1250050 | Siebkorb Basket Corbeille Cesta
21 512109 | Fliesenausgleich Ceramic-compensating Sc?r:?;:r?:aet_ion ::e?/g]sgﬁ:is;?gr
22 512107 | Betonschutz Concrete cover Protection du béton ﬁg?;?gg; para
23 1250000 | Deckel Cover Couvercle Tapa




Oberflachenabsauger mit Gewinde G2

10



Oberflachenabsauger mit Gewinde G2

Art. 1262000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 1250150101 | Gehause fir OAS gzﬁmgrfor Boitier pour Skimmer Carcasa para Skimmer
2 514103 | O-Ring O-Ring O-Ring Junta térica
3 1260150101 | Bogen Elbow Courbe Codo
4 505006 | Sechskantschraube :;);?on head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
5 513026 | Dichtung Flange gasket Joint pour cadre Junta
6 1250650141 | Blindstopfen Welsh plug Tampon borgne Tapa ciega
7 506006 | Mutter Nut Contré-écrou Tuerca
8 512201 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
9 512250 | Stopfen Plug Bouchon Tapén
10 512213 | Stopfen Plug Bouchon Tapon
11 512257 | Stopfen Plug Bouchon Tapoén
12 512209 | Stopfen Plug Bouchon Tapon
13 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6x12 screw
14 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
15 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
16 1280090 | Skimmerklappe kpl. Skimmerweir Volvet de skimmer Compuerta
17 562850 | Achse Wheel shaft Arbre Eje
18 519102 | Skimmerklappe Skimmer-flap Skimmer-abattant Compuerta
19 1250050 | Siebkorb Basket Corbeille Cesta
20 512109 | Fliesenausgleich Ceramic-compensating Soérfggr?:;c_ion i?/?ﬁﬁg;ﬁgr
21 512107 | Betonschutz Concrete cover Protection du béton Eg::ﬁggr: para
22 1250000 | Deckel Cover Couvercle Tapa

11




Art. 1052020 + 1052590

Flanschsatz 2-teilig

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 1052550101 | Flansch Flange Bride Borde

2 513002 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello

3a 500105 Blende kpl. mit Screen Ecran Pantalla
Schrauben

3b 510322 | Blende kpl. mit Screen Ecran Pantalla
Schrauben

4 505250 | Senkschraube M 6 x 18 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

12




Art. 1057020

@

Einbauflansch 3-teilig

e

RS
>

gd

Pos. Art.Nr.

Beschreibung
deutsch

Description
english

Description
francais

Description
espanol

1 1057200101

Flanschrahmen

Flange-frame

Armature de bride Marco del reborde

2 505244 | Senkschraube M 6 x 20 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

3 513808 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello

4 1057150101 | Konterrahmen Countering flange Bride parante Ssr?t?;z?czue

5 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

6 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
7 513002 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello

8 500129 | Blende Screen Ecran Pantalla

9 505264 | Senkschraube M 6 x 8 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

13



|Ifi

Z—— Wasserstandsregler mechanisch

a

14



Wasserstandsregler mechanisch

Art. 1620000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 1620150101 | Gehduse Housing Boitier Carcasa
2 1620350211 | Distanzstiick Seperator Piéce d'écartement Casquillo separador
3 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x12 screw
4 513026 | Dichtung Seal Rendre étanche Junta
5 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x12 screw
6 1620050 | Jomo-Fiillventil kpl. Inflation-valve Valve c{e remplissage, Toma de llenado
completely complétement totalmente
7 562251 | Fullventil Filling valve Valve de remplissage Toma de llenado
8 1620300141 | Verbindungsstlick Connecting piece Connecteur Acabado unién
9 514017 | O-Ring 14 x 2 O-Ring 14 x 2 O-Ring 14 x 2 Junta térica 14 x 2
10 | 1620100211 | Verlangerung Extension Piece de prolongation Prolongador
11 | 1620100141 Sechskant- Hexagonal adapter Adaptateur d'hexagone | Adaptador hexagonal
Ubergangsstick 9 P P 9 P 9
. . ) . Céremique Compensador
12 512108 | Fliesenausgleich Tile compensation . -
compensation revestimiento
13 512106 | Betonschutz Concrete cover Protection du béton ProteF: t9r para
hormigon
14 1620100 | Deckel Cover Couvercle Tapa

15



Art. 1601000

5
W

X

B
Y
W/
X/
Q'O

js
’:
)

§
e

0

O
&
o
&

%

)
%
X

%
4&
X

O
O
(X
%

0
X
9
,0

0
&

Wasserstandsregler mechanisch

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 1601150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa

2 505006 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x12 screw

3 562252 S9hwap-Unlversal Filling valve Valves de remplissage Va!vula de llenado
Fallventil universal

4 512203 | Stopfen Plug Bouchon Tapén

5 1601400 | Deckel Cover Couvercle Tapa

16




Wasserstandsregler elektronisch

Art. 1702050

Beschreibung Description Description Description

Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 1702150211 | Einbaurohr Fitting-Pipe Installation tuyau Guarnicio'n Tubo

2 512255 | Verschlussstopfen Plug Bouchon Tapoén

3 530312 | Kabelverschraubung ﬁg;t?;?ing serew con- Boulonnage par cable Glandula de cable

4 530182 gﬂ:r?wnier:rsr?shcehalter Magnetic float switches | Magnétique interrupteur | Interruptor magnético

5 1702150191 | Schutzblech Guard plate Toéle de sécurité Pletina de proteccién

6 1702250191 | Winkel Angle Angle Angulo

7 505260 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

8 505243 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

9 530402 | Schaltung Levelcircuit Niveau couplage Control de nivel

10 562260 | Magnetventil Magnetic Valve Electrovanne Valvula magnética

11 | 1702250141 Fr ischwasser- Fresh water intake lop E.a u fraiche entrée Toma de agua fresca

einlaufstutzen ajutage

17




ﬂ“ﬁt Bodenablauf

o Ml

Art. 2000000

t senkrechtem Abgang

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 2000150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa

2 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

3 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

4 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
Antiwirbeldeckel mit Anti-vortex cover with Anticouverture avec Cubierta del contra-

5 2000200 . : .
Schrauben screws la vis remolino con tornillo

6 505261 | Senkschraube M 6 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

7 505258 | Senkschraube M 6 x 35 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

18




u“fit Bodenablauf

Z—— mit senkrechtem Abgang

Art. 2005020

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 2000150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa

2 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

3 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

4 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
Antiwirbeldeckel mit Anti-vortex cover with Anticouverture avec Cubierta del contra-

5 2005320 . . :
Schrauben screws la vis remolino con tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano

6 505284 ) .

M6 x12 countersunk screw la vis el tornillo

Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
7 505281 ; ;

M 6 x 35 countersunk screw la vis el tornillo

19



ﬂ“ﬁt Bodenablauf

= mit rechtwinkligem Abgang

Art. 2010000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 2010150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa

2 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

3 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

4 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
Antiwirbeldeckel mit Anti-vortex cover with Anticouverture avec Cubierta del contra-

5 2000200 . : .
Schrauben screws la vis remolino con tornillo

6 505261 | Senkschraube M 6 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

7 505258 | Senkschraube M 6 x 35 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

20




ﬂ“ﬁt Bodenablauf

= mit rechtwinkligem Abgang

Art. 2015020

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 2010150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa

2 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

3 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

4 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
Antiwirbeldeckel mit Anti-vortex cover with Anticouverture avec Cubierta del contra-

5 2005320 . . :
Schrauben screws la vis remolino con tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano

6 505284 . )

M6 x12 countersunk screw la vis el tornillo

Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
7 505281 ; ;

M 6 x 35 countersunk screw la vis el tornillo

21




Art. 2030050

Flanschringsatz fur Bodenablauf

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 2030150101 | Flanschring Flange ring Anneau de bride Anillo del borde
2 513001 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505105 | Zylinderschraube Cheese head screw Vis de cylindre Tornillo principal del

queso

22




allfit

N

Art. 2003020

Bodenablauf fur Fertigbecken G2

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 2003050101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
2 505349 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
3 513001 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
4 3863250101 | Konterring Guard ring Anneau contrecarrer Anillo del protector
5 506220 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
6 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecréu hexagonal Tuerca hexagonal
7 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
Antiwirbeldeckel mit Anti-vortex cover with Anticouverture avec Cubierta del contra-
8 2005320 . . :
Schrauben screws la vis remolino con tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
9 505399 : )
M6 x10 countersunk screw la vis el tornillo

23



allfit

= Rinnenablaufe

Rinnenablauf 100 x 60mm
Art. 2200000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 2200150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
2 2200100 | Rost mit Schrauben Rust with screws Rouille avec la vis Moho con tornillo
3 505256 | Senkschraube M 5 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

Rinnenablauf 160 x 60mm
Art. 2210000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 2210150101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
2 2210100 | Rost mit Schrauben Rust with screws Rouille avec la vis Moho con tornillo
3 505256 | Senkschraube M 5 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

24



allfit

N

Art. 3850000

Rinnensteinfitting G2'2 x G2

0000

0

0000

AN

\——

LN

072277,

fil

Pos. Art.Nr.

Beschreibung
deutsch

Description
english

Description
francais

Description
espanol

1 3850150101

Grundelement Basic element Partie inférieure

Parte mas inferior

2 3850100

Rost mit Schrauben Rust with screws Rouille avec la vis

Moho con tornillo

3 505261

Senkschraube M 6 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée

Avellanado

25



Rinnensteinfitting G2

Art. 3851000 + 3851700

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
Grundelement . e . .
1a 3851150 Basic element Partie inférieure Parte mas inferior
G2 x 40mm
1b 3851750 Grundelement Basic element Partie inférieure Parte mas inferior
G2 x 70mm
2 3851100 | Rost mit Schrauben Rust with screws Rouille avec la vis Moho con tornillo
3 505261 | Senkschraube M 6 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

26



Art. 3852720

Rinnensteinfitting G112

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 3853050101 | Grundelement Basic element Partie inférieure Parte mas inferior
2 3852820 | Rost mit Schrauben Rust with screws Rouille avec la vis Moho con tornillo
3 505260 | Senkschraube M 4 x 6 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

27



u“fit Kugeldiisendeckel fiir alle alten

== Einlaufdiisen und Flanschteile

Kugeldiisendeckel @ 110 mm aus RG

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
’ 0901000 Deckel, poliert und NiSn| Cover, polished and Couvercle, poli et Tapa, capas pulido y
beschichtet NiSn coats enduit des NiSn de NiSn
2 0901090 DeCke.l’ weiB Cover, white coats Couvercle, enduit blanc | Tapa, capas blancas
beschichtet

g

%
Kugeldiisendeckel @ 98 mm aus A4
Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 3170120 Deckel Ad Cover with screws Couvercle avec la vis Tapa con tornillo

mit Schrauben

Einlaufkugel @ 20 mm aus A4

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 500301 | Kugel A4 Ball Boule Bola

28




a

N’

ll$it Einlaufdiisen fiir Fliesen- und
Fertigbecken

Einlaufdiise Grundelement Diisen-Oberteil kpl. Alternative
kpl. @ @ Diisenoberteile
Inlet-fitting Basic-element G L Flow-upper-section alternatively
Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
A4 3101120
3100420 ; .
mit Kugel @18 3100100101 G1% | 40mm mit Kugel @12
3100720 ;
mit Kugel @18 3100200101 G112 70 mm A4 3101220
3101020 mit Kugel @22
3101420
mit Kugel @18 3100300101 G2 40 mm
3101720 A4 3101320
mit Kugel @18 3101300101 G2 70mm mit Kugel 4 x @8
ABS wei3 3101190
3100490 ’ .
mit Kugel 018 3100100101 G172 | 40mm mit Kugel @12
.3}1007?% 1 3100200101 Gi% | 70mm
mit Kuge 8 3101090 ABS wei3 3101290
mit Kugel @22
3101490
mit Kugel @18 3100300101 G2 40 mm
3101790 ABS weif3 3101390
mit Kugel 018 31011300101 G2 70 mm mit Kugel 4 x 08

29



allfit

]

Einlauffitting fur Folienbecken

PN

Einlauffitting | Grundelement Flanschteil Diisenoberteil Alternative Flansch | Dichtung | Schrauben
kpl. ) m. Blende kpl. ® Diisenoberteile @ ® ®
G ® Flow-upper- M6x16
Inlet-fitting | Basic-element Flange cpl. section alternatively | Flange Seal Screw
Art. Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
3103420 A4 3101120
, 3100650101 | G1%2| 3102020 mit Kugel @12
mit Kugel Ad
@18 mm A4 3101220
3101020 | it Kugel @22
3104420 :
mit Kugel A4 3101320 w
mit Kugel | 3101650101 | G2 | @18 mm mit Kugel 4x 08 | =& o o
218 mm = a 3
=}
o W a
ABS weiB a S N
3103490 101196 S S a
3102090 310 >
mit Kugel 3100650101 | G112 ABS woil mit Kugel @12 o
@18 mm wel ABS weiB
3101090 3101290
3104490 mit Kugel mit Kugel @22
. 3101650101 | G2 | 218mm ABS weiB
mit Kugel 3101390
@18 mm mit Kugel 4 x @8

30




u“fit Einlaufmuschen

= flir Fliesen- und Fertigbecken

Einlaufmuschel G2 fur Fliesen- und Fertigbecken RG

Art. 3800000 + 3801000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 3340100101 | Einlaufmuschel Inlet-shell Ingestion-coquille Producto-shell
2a | 3100300101 | Grundelement 40 mm Basic element Elément de base Elemento basico
2b | 3101300101 | Grundelement 70 mm Basic element Elément de base Elemento basico

Einlaufmuschel fir Fliesen- und Fertigbecken A4

Art. 3780420, 3780720, 3782420, 3782720

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

Einlaufmuschel A4 . .

1 3780020 2-teilig mit Schrauben Inlet-shell Ingestion-coquille Producto-shell
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano

2 505288 g . )
M5x8 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

3a | 3780400101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G1%2 x 40 mm

3b | 3780700101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G1%2 x 70 mm

3c | 3915100101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G2 x 40 mm

3d | 3916100101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G2 x 70 mm

31




(l“fi't Einlauffitting mit Einlaufmuschel
== fur Folienbecken

ANy

===\

-—\\

/

Art. 3750000

Beschreibung Description Description Description

Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1| 30000 | R el | Flange with ntake-shell | ECRERC e | producto-shel

2 513000 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello

3 3100550101 | Flansch Flange Bride Borde

4 3340100101 | Einlaufmuschel Intake-shell Ingestion-coquille Producto-shell

5 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

6 | 3101650101 | Grundelement G2 Basic element Elément de base Elemento basico

32



u“fit Einlauffitting mit Einlaufmuschel 2-teilig
Z—= fiur Folienbecken

Art. 3786020 + 3787020

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 3190720 Fl_anschtell kpl. mit Flange with intake-shell _Brlde avec . Borde con el
Einlaufmuschel ingestion-coquille producto-shell

2 3101550101 | Flansch Flange Bride Borde

3 513000 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello

4a | 3100650101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G1%2 x40 mm

4b | 3101650101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
G2 x 40 mm

5 3780020 | Muschel 2-teilig mit Shell with screws Ingestion avec la vis shell-producto con
Schrauben tornillo

6 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano

7 505288 g . )
M5x8 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

33



lIf

= Einlauf mit verstellbarem Querschnitt

a

34



Einlauf mit verstellbarem Querschnitt

Art

. 3810000, 3811000, 3820000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

Aufnahme flr Admission for Admission de Admisioén para el disco
1 3350100101 . . ) . ,

Kulissenscheibe connecting disk transversale réglable que conecta

Kulissenscheibe- Connecting disk- Glace de coulisse Parte mas inferior del
2 500155 . S )

Unterteil lower part Partie inférieure disco que conecta
3 505260 | Senkschraube M 4 x 6 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

Kulissenscheibe- Connecting disk- Glace de coulisse Seccién del alto del
4 500154 : . i )

Oberteil upper part Partie supérieure disco que conecta

Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano
5 505288 g . ;

M5x8 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

Blende mit ver_stellba— Screen with adjustable | Ecran avec la coupe Pantalla con la seccion
6 3812000 | rem Querschnitt ! . .

3-teilig cross section transversale réglable transversal ajustable
7a | 3100100101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico

G172 x 40 mm
7b | 3100300101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico

G2 x 40 mm
7c | 3101300101 Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico

G2 x 70 mm

35



(l“fit Einlauffitting mit verstellbarem
Querschnitt

e

36



Einlauf mit verstellbarem Querschnitt
Art. 3350000 + 3770000

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
Aufnahme flr Admission for Admission de Admisién para disco
1 3350100101 . . ) . .
Kulissenscheibe connecting disk transversale réglable que conecta
Kulissenscheibe- Connecting disk- Glace de coulisse Parte mas inferior del
2 500155 . S )
Unterteil lower part Partie inférieure disco que conecta
3 505260 | Senkschraube M 4 x 6 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
Kulissenscheibe- Connecting disk- Glace de coulisse Seccién del alto del
4 500154 : . p )
Oberteil upper part Partie supérieure disco que conecta
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano
5 505288 g . ;
M5 x8 countersunk screw fraisé la vis el tornillo
Blende mit verstellba- Screen with adjustable | Ecran avec la coupe Pantalla con la seccién
6 3812000 . . B .
rem Querschnitt cross section transversal réglable transversal ajustable
7 3100550101 | Flansch Flange cpl. Bride cpl. Borde
8 513000 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
9 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
10 3350000 | Flanschteil Flange cpl. Bride cpl. Borde cpl.
11 | 3101650101 | Grundelement Basic element Partie inférieure Parte mas inferior

37



Art. 3835020 + 3845020

Blende @ 142 mm

@

Beschreibung Description Description Description
Art.Nr. deutsch english francais espanol
3835320 Blende A4 mit Cover with screws Couvercle avec la vis Tapa con tornillo
Schrauben

Art

. 3860520 + 3860590

Deckel kpl. fur Bodeneinlaufduse

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1a 3860520 D(_eckel A4 0130 mm Cover with screws Couvercle avec la vis Tapa con tornillo
mit Schrauben
Deckel ABS o 136 mm, | Cover white, with Couvercle blanc, avec Tapa blanca, con
1b 3860590 ) . . .
weiss mit Schrauben screws la vis tornillo
2 505227 | -insenschraube Fillister head screw Vis de lentille Tornillo de lenteja
M 6 x 30
3 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou héxagonal Tuerca hexagonal
4 510329 | Verschlusskegel Catch cone Cobne de fermeture Cono de cierre
5 514097 | O-Ring O-Ring O-Ring Junta torica
6 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

38




allfit

N

Art.

Bodeneinlaufduse
S

;
=
N
o’

3860020 + 3860090 + 3864020 + 3864090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1a 3860520 D(_eckel Ad Cover Couvercle Tapa

mit Schrauben
1b 3860590 D(?ckel ABS weiss Cover white Couvercle blanc Tapa blanca

mit Schrauben
2a | 3860150101 | Grundelement G172 Basic element Elément de base Elemento basico
2b | 3864050101 | Grundelement G2 Basic element Elément de base Elemento basico
3 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
4 505004 | Sechskantschraube SH:}):\:\?OH head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
5 505251 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

39



allfit

Z—— Flanschsatz kpl. fiir Bodeneinlaufdiisen

Art. 3862050

&

((C

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
’ 3862150101 Flanschrlng fur ) Flange for bottom inlet Brlfjg pour I'admission .Bord.e para la entrada
Bodeneinstréomduse inférieure inferior
2 513047 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505260 | Senkschraube M 4 x 6 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

40




a

Art. 3863020

Jlifit Bodeneinlaufdiise G17; AG
= flr Fertigbecken

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 3863150101 | Grundelement Basic element Elément de base Elemento basico
2 505349 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
3 513001 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
4 3863250101 | Konterring Counterring Anneau contrecarrer Anillo del protector
5 506220 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
6 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecréu hexagonal Tuerca hexagonal
7 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
8 3860520 | Deckel mit Schrauben Cover with screws Couvercle avec la vis Tapa con tornillo
9 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

41




Steckverschlussgrundelement
fu

r Fliesen- und Fertigbecken

A,

¢

Art. 3915020 + 3916020

- ’L

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1a | 3915100101 Steckverschluss- Plug-in-basic element Element de base em- Elemento basico
Grundelement G2 x 40 | G2 x 40 brochable G2 x 40 enchufable G2 x 40

1b | 3916100101 Steckverschluss- Plug-in-basic element Element de base Elemento basico
Grundelement G2 x 70 | G2 x 70 embrochable G2 x 70 enchufable G2 x 70

2 3915520 | Blende mit Schrauben Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano

3 505288 g . -
M5x8 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

42




a

N’

it

Zubehor fur alle Saugfittings

Talle
Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 3930000 | Steckverschluss- Plug Bouchon Enchufe
Stopfen
2 514002 | O-Ring 40 x 5 mm O-Ring O-Ring Junta térica
Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 3920000 %(lalc;kverschluss— Plug-nozzle Piéce de raccordement | Enchufe-inyector
2 514002 | O-Ring 40 x 5 mm 0O-Ring 0O-Ring Junta térica

43



a

Art. 3941000

“fit Steckverschlussgrundelement G2
= fur Folienbecken

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
Steckverschluss- . . Element de base Elemento basico
1| 3940100101 | &' element Plug-in-basic element | o chable enchufable
2 513000 | Dichtung Seal Rendre étanche Junta
3 3942010101 | Flanschring Flange Bride Borde
4 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
Flanschringsatz mit T Téte conique ou fraisée .
5 3942000 | Dichtung und Flange kit with seal and avec rendre étanche et Kit del reborde con el
screws . sello y avellanado
Schrauben la vis

44




u“fit Steckverschlussgrundelement G2

= mit Blende A4

Art. 3945020

Beschreibung

Pos. Art.Nr. deutsch

Description
english

Description
francais

Description
espanol

1 3940100101 Steckverschluss-

Plug-in-basic element

Element de base

Elemento basico

Schrauben

Screws

Grundelement G2 x 40 | G2 x 40 embrochable G2 x 40 enchufable G2 x 40

2 513000 | Dichtung Seal Rendre étanche Junta

3 3942000101 | Flanschring Flange Bride Borde

4 3915520 | Blende mit Schrauben Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo

5 505279 Linsensenkschraube Raised head Téte, augmentée a Pista Igvatada avellano
M5x10 countersunk screw faisé la vis el tornillo

6 505251 | Senkschraube M 6 x 16 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

7 3945500 El::ﬁs:gnugnsc?tz mit Flange kit with seal and Zséi c,f::cijci;eé;ungﬁésgf Kit del reborde con el

la vis

sello y avellanado

45



allfit

N

Art. 401000

Verteilerdose rechteckig kpl. mit Deckel

1 4010100101

Verteilerdose

distribution box

distributeur

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
Gehause flr Housing for Logement pour boite de | Cascara para la caja

distribucién

2 514000 | O-Ring 82 x 4 0O-Ring 0O-Ring Junta térica

3 4010200231 | Deckel Cover Couvercle Tapa

4 505255 | Senkschraube M 5 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

5 501500 | Doppelnippel Double nipple Embout double Entrerrosca doble

6 513999 | Dichteinsatz Sealing employment gpé%:g(e;;né?g Empleo del lacre

7 501504 Mutter fur Nut for screw Ecrou pour le . Tuercg ,para la .
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo

8 575251 ,\KAagg'x‘jr,sSChra“bung (S:g:s:ziinognscrew Glande de cable Glandula de cable

9 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera

46




allfit

]

Art. 4100050

Einbaunische kpl. fir UWS

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4100150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 501500 | Doppelnippel Double nipple Embout double Entrerrosca doble
. . . Engagement

3 513999 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
4 501504 Mutter fur Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la

Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
5 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
6 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
7 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
8 505004 | Sechskantschraube g(;er);a\:vgon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal

47



allfit

]

Art. 4060050

Flanschringsatz fur Einbaunische

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4060150101 | Flanschring Flange Bride Borde
2 513003 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505105 Zylinderschraube Cheese head screw Vis de cylindre Tornillo principal del
M6 x18 queso

48




allfit

Z—= Einbaunische kpl. fur UWS Fertigbecken

Art. 4101050

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4101150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 505301 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
3 501500 | Doppelnippel Double nipple Embout double Entrerrosca doble
. . . Engagement
4 513999 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
5 501504 Mutter fur Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
6 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
7 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
8 513804 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
. . . Reborde que
9 4101250101 | Konterring Counterring Bride parante .
contradice
10 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
11 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
12 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

49



allfit

== Unterwasser-Scheinwerfereinsatz 300 W

50



Unterwasser-Scheinwerfereinsatz 300 W

Art

. 4130020 + 4130090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4130300101 | Haltering Guard ring Ing de propriétaire Anillo del protector
2 505308 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
3 514031 | O-Ring 169 x 3 O-Ring O-Ring Junta térica
Scheinwerferlampe .
4 536050 300 W Lamp Lampe Lampara
5 514022 | O-Ring 95 x 6,3 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
6 | 4130200101 | Dichtgehause Sealing housing Logement d'étanchéité | Cubierta de lacre
7 4134050 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexion
connection compression del tornillo
Mutter Nut for screw Mére boulonnage par Glandula de cable de la
501504 ! R
Kabelverschraubung connection cable tuerca
. . . Engagement
513999 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
501513 Unterteil Lower part cable gland Partie inférieure A Glandula de,calble qe
Kabelverschraubung boulonnage par cable una parte mas inferior
. 5
8 534005 | o <onkabelZX O MM | giicone cable Cable de silicone Cable del silicio
9 500800 | Klemmbugel Clamp strap Poignée de serrage Correa de abrazadera
10 | 4130120171 | Klemmbugel Clamp strap Poignée de serrage Correa de abrazadera
11 505309 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
12a 4130220 Bl_e nde A4 Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
126 4130390 Blgnde ABS weiB, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pan‘FaIIa blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avelland
13 505283 ) )
M6 x8 countersunk screw la vis el tornillo
14 505254 | Senkschraube M 6 x 50 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
15 505267 | Senkschraube M 6 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

51




u"fit Unterwasser-Scheinwerfereinsatz
= 50 W +65W

52



Unterwasser-Scheinwerfereinsatz 50 W + 65 W

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4140200101 | Dichtgehduse Sealing housing Logement d'étanchéité | Cubierta de lacre
5 4134050 | Quetschverschraubung Squeeznjg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexion
connection compression del tornillo
Mutter Nut for screw Mére boulonnage par Glandula de cable de la
501504 ! R
Kabelverschraubung connection cable tuerca
. . . Engagement
513999 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
Unterteil Partie inférieure Glandula de cable de
501513 Kabelverschraubung Lower part cable gland boulonnage par cable una parte mas inferior
" >
3 534006 S'gk;”kabe' 2Xx2,5MM* | gilicone cable Cable de silicone Cable del silicio
4 535801 | Lusterklemme Lustre terminal Jonction Terminal del lustre
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
5 505292 ) .
M3 x 16 countersunk screw la vis el tornillo
6 530351 | Keramikfassung Ceramic lamp holder céramique douille ceramica cubierta
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
7 505290 ) )
M3x8 countersunk screw la vis el tornillo
8 514025 | O-Ring 85 x 4 O-Ring O-Ring Junta térica
9 4140100101 | Reflektorgehause Reflector housing Boite du réflecteur Cubierta del reflector
10 506504 | Federring Lock washer Fendu et élastique Partido y elastico
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avelland
11 505291 ; ;
M6 x12 countersunk screw la vis el tornillo
12 503501 | Alu-Reflektor Alu reflector Alu réflecteur Reflector de Alu
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
13 505295 ; ;
M3 x5 countersunk screw la vis el tornillo
14 506601 | Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dientes que
chevauchantes coinciden
15a 575174 | Halostar-Lampe 50 W Halostar-lamp Halostar-lampe Halostar-lampara
15b 575373 | Halostar-Lampe 65 W Halostar-lamp Halostar-lampe Halostar-lampara
16 503502 | Reflektor-Einlegeteil Reflector insert gurry Piecé d'inseration Insert la prisa
17 514031 | O-Ring 169 x 3 O-Ring O-Ring Junta térica
18 541003 | Robax Scheibe Robax disk Robax glace Robax hielo
19 | 4140300101 | Haltering Guard ring Ing de propriétaire Anillo del protector
20 505255 | Senkschraube M 5 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
21 505267 | Senkschraube M 6 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
22 505254 | Senkschraube M 6 x 50 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
23a 4130220 Bl_e nde A4 Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
23b 4130290 Bl_ende ABS weiB, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pan’FaIIa blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avelland
24 505399 ) )
M6 x10 countersunk screw la vis el tornillo

53



mit Streuglas 50 W + 65 W

u“fit Unterwasser-Scheinwerfereinsatz

]

e,
4\

54



Unterwasser-Scheinwerfereinsatz mit Streuglas 50 W + 65 W

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4140200101 | Dichtgehduse Sealing housing Logement d'étanchéité | Cubierta de lacre
5 4134050 | Quetschverschraubung Squeeznjg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexion
connection compression del tornillo
Mutter Nut for screw Mére boulonnage par Glandula de cable de la
501504 . R
Kabelverschraubung connection cable tuerca
. . . Engagement
513999 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéite Empleo del lacre
501513 Unterteil Lower part cable gland Partie inférieure i Glandula de,ca.ble Qe
Kabelverschraubung boulonnage par cable una parte mas inferior
" >
3 534006 S'gkr‘;”kabe' 2Xx2,5MM* | gilicone cable Cable de silicone Cable del silicio
4 535801 | Lusterklemme Lustre terminal Jonction Terminal del lustre
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
5 505292 ) .
M3x 16 countersunk screw la vis el tornillo
6 530351 | Keramikfassung Ceramic lamp holder céramique douille ceramica cubierta
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
7 505290 ) )
M3x8 countersunk screw la vis el tornillo
8 514025 | O-Ring 85 x 4 O-Ring O-Ring Junta térica
9 4141100101 | Reflektorgehause Reflector housing Boite du réflecteur Cubierta del reflector
10 506504 | Federring Lock washer Fendu et élastique Partido y elastico
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avelland
11 505291 ) ;
M6 x12 countersunk screw la vis el tornillo
12 503501 | Alu-Reflektor Alu reflector Alu réflecteur Reflector de Alu
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
13 505295 ; ;
M3 x5 countersunk screw la vis el tornillo
14 506601 | Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dientes que
chevauchantes coinciden
15a 575174 | Halostar-Lampe 50 W Halostar-lamp Halostar-lampe Halostar-lampara
15b 575373 | Halostar-Lampe 65 W Halostar-lamp Halostar-lampe Halostar-lampara
16 514031 | O-Ring 169 x 3 O-Ring O-Ring Junta térica
17 575184 | Streuglas Strew glass Répandez le verre Derrame el cristal
18 | 4140300101 | Haltering Guard ring Ing de propriétaire Anillo del protector
19 505255 | Senkschraube M 5 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
20 505267 | Senkschraube M 6 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
21 505254 | Senkschraube M 6 x 50 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
22a 4130220 Blg nde A4 Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
2ob 4130390 Bl_ende ABS weiB, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pant.alla blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a fraisé | Pista levatada avellano
23 505399 ) ;
M6 x 10 countersunk screw la vis el tornillo

55



Einbaunische kpl. fir UWS Midi

Art. 4250050

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4250150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 501510 | Schlauchtdlle Hose nozzle Douille de tuyau Cubierta de tubo
3 7303650 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexién
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexioén del tornillo
S . . Engagement
530348 | Uni Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing s L
501950 . serrant la raccordement | exprimir la conexion
Quetschverschraubung | screw connection : .
de vis del tornillo
4 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
5 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
6 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
7 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

56




ﬂ“ﬁt Flanschringsatz fiir
Z——— Einbaunische UWS Midi

Art. 4251050

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4250250101 | Flanschring Flange Bide Borde
2 513040 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505238 | Senkschraube M 5 x 18 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado




(l“fit Einbaunische fiir Halogen-UWS
= fiir Fertigbecken

58



Einbaunische flir Halogen-UWS fir Fertigbecken

Art. 4212050

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4212150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 505349 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
3 501510 | Schlauchttlle Hose nozzle Douille de tuyau Cubierta de tubo
4 7303650 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexioén del tornillo
. . . Engagement
530348 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing s L
501950 ; serrant la raccordement | exprimir la conexion
Quetschverschraubung | screw connection . .
de vis del tornillo
5 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
6 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
7 513051 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
. . . Reborde que
8 4212250101 | Konterring Counterring Bride parante -
contradice
9 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
10 506002 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
11 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

59



allfit

= Halogen-UWS-Einsatz fur Fertigbecken

Pos. 9 zur Befestigung des ~
Scheinwerfers in der Einbaunische ~

60



Halogen-UWS-Einsatz fiir Fertigbecken

Art. 4222000 + 4222090

mit Schrauben

SCrews

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4230100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303950 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la conexioén
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis del tornillo
. . . Engagement
575364 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprimir la conexion
Quetschverschraubung | screw connection . .
de vis del tornillo
. 5
3 534004 S':]:O”kabe' 2Xx1.5Mm*| giicon cable Cable de silicone Cable del silicio
4 514018 | O-Ring 55 x 3,5 O-Ring O-Ring Junta térica
5 536001 | Halogenlampe 50 W Halogen lamp Lampe de halogéne Lampara del halégene
6 541000 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 514015 | O-Ring 57 x 1,5 O-Ring O-Ring Junta térica
8 4230200141 | Flanschring Flange Bride Borde
9 505246 | Senkschraube M 4 x 18 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
11a 4222500 B[e nde NiSn ¢ 140, Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
116 4299590 Blende weiB o 140, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pantalla blanca, con

tornillo

61




allfit

= Halogen UWS-Einsatz

62



Halogen UWS-Einsatz
Art. 4240020 + 4240090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4240100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303950 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
. . . Engagement
575364 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéite Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing . L
501950 . serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection . :
de vis tornillo
. 5
3 534004 S':]r']‘onkabe' 2Xx15MM* | g cone cable Cable de silicone Cable del silicio
4 514053 | O-Ring 50 x 3 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
5 536001 | Halogenlampe Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halégene
6 541001 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 514057 | O-Ring 53 x 1,5 O-Ring O-Ring Junta térica
8 4240200141 | Flanschring Flange Bride Borde
9 505249 | Senkschraube M 3 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
10a 4243020 Blg nde A4 5 110, Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
10b 4243990 Bl_ende wei3 @ 110, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pant.alla blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
11 506601 | Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dientes que
chevauchantes coinciden
12 506013 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellané
13 505287 g . )
M 5 x 20 countersunk screw fraisé la vis el tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano
14 505286 g . .
M 5 x50 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

63



allfit

Z—— Halogen Unterwasserscheinwerfer Maxi

64



Halogen Unterwasserscheinwerfer Maxi

Art. 4230000 + 4230090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4230100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
> 7303650 | Quetschverschraubung Squeeznjg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
Mutter Nut for screw Mére boulonnage par Glandula de cable de la
501951 . R
Kabelverschraubung connection cable tuerca
. . . Engagement
530348 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection : .
de vis tornillo
. 5
3 534004 S':'T':O”kabe' 2x1,5MM* | Silicone cable Cable de silicone Cable del silicio
4 530180 | Schutzschalter Safety switch Disjoncteur Interruptor de
seguridad
5 514018 | O-Ring 55 x 3,5 O-Ring O-Ring Junta térica
6 536001 | Halogenlampe 50 W Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halégene
7 541000 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
8 514015 | O-Ring 57 x 1,5 O-Ring O-Ring Junta térica
9 4230200141 | Flanschring Flange Bride Borde
10 505257 | Senkschraube M 4 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
11 | 3960150101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
12 513203 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
13 505004 fﬂegr;slgantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
14 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
15 505330 | Gewindestift Headless pin Goupille de fil Pasador de hilo
16a 4230300 | Blende NiSn o 85 Screen Ecran Pantalla
16b 4230390 | Blende weil3 o 85 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca

65



allfit

Z——— Halogen Unterwasserscheinwerfer Midi

66



Halogen Unterwasserscheinwerfer Midi

Art. 4233000 + 4233090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4240100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
2 | 7o0ses0 | uetschversovaung | Seezhgsoew | Bouomagede. | Exprmi i conein
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le . Tuerca} ’para la .
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
530348 | Dichteinsatz Sealing employment Spégt:gi&?g Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezing Partie plus inférieure Partg mas inferior Que
501950 Quetschverschraubung | screw connection serrgnt la raccordement exprime la conexion del
de vis tornillo
3 534004 Si:fr']‘onkabe' 2X1.5MM* | giicon cablee Cable de silicone Cable del silicio
4 514053 | O-Ring 50 x 3 0O-Ring 0O-Ring Junta torica
5 536001 | Halogenlampe 50 W Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halégene
6 541001 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 514057 | O-Ring 53 x 1,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
8 4240200141 | Flanschring Flange Bride Borde
9 505249 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
10 514058 | O-Ring 60 x 2,5 O-Ring O-Ring Junta térica
11 | 3960150101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
12 513043 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
13 505004 | Sechskantschraube str):;?on head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
14 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
15 505330 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
16a 4233300 | Blende NiSn @ 71 Screen Ecran Pantalla
16b 4233390 | Blende weil3 o 71 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca

67



allfit

= Halogen Unterwasserscheinwerfer Midi

68



Halogen Unterwasserscheinwerfer Midi

Art. 4232000 + 4232090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4240100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303650 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
. . . Engagement
530348 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection . .
de vis tornillo
3 534004 | Silikonkabel Silicone cable Céble de silicone Cable del silicio
4 530181 | Schutzschalter Safety switch Disjoncteur Interrgptor de
seguridad
5 514053 | O-Ring 50 x 3 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
6 536001 | Halogenlampe 50 W Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halogene
7 541001 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
8 514057 | O-Ring 53 x 1,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
9 4240200141 | Flanschring Flange Bride Borde
10 505249 | Senkschraube M 3 x 10 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
11 514058 | O-Ring 60 x 2,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
12 | 3960150101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
13 513043 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
14 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw
15 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
16 505330 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
17a 4233300 | Blende NiSn o 71 Screen Ecran Pantalla
17b 4233390 | Blende weil o 71 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca

69



u“fit Halogen Unterwasserscheinwerfer Mini
= fiir Fertigbecken 20 W + 35 W

N

_®

<

\
Y= \©)

70



Halogen Unterwasserscheinwerfer Mini
fur Fertigbecken 20 W + 35 W
Art. 4231000 + 4231090 + 4231200 + 4231290

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4231500101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303650 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
. . . Engagement
530348 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection ! .
de vis tornillo
. 5
3 534004 | SINONKABEIZXLE MM giicone cable Cable de silicone Cable del silicio
4 514060 | O-Ring35x 3 O-Ring O-Ring Junta térica
5a 536007 | Halogenlampe 20 W Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halogene
5b 536015 | Halogenlampe 35 W Halogen lamp Lampe d'halogéne Lampara del halégene
6 541002 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 514061 | O-Ring 37 x 1,5 O-Ring O-Ring Junta térica
8 502503 | Flanschring Flange Bride Borde
9 505245 | Senkschraube M 3 x 8 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
10 514059 | O-Ring 45 x 2,5 O-Ring O-Ring Junta térica
11 | 4231650101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
12 513404 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
13 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6x8 screw
14 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
15 505330 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
16a 4231300 | Blende NiSn o 57 Screen Ecran Pantalla
16b 4231390 | Blende weil3 @ 57 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca

71




u“fit Unterwasserscheinwerfer LED 21 Mini
=~ mit Blende O 57

72



Unterwasserscheinwerfer LED 21 Mini mit Blende o 57
. 4261000 + 4261090

Art

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4231500101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
2 | 7303850 | Quetschverschraubung | (IPEEISIY | CUORER e aoltomito
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le . Tuerca} para la .
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
575365 | Dichteinsatz Sealing employment Spégzgi%?g Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezing Partie plus inférieure Partg mas inferior Que
501950 Quetschverschraubung | screw connection serrgnt la raccordement exprime la conexion del
de vis tornillo
3 575281 gar:e' 2% 0,35 mm? Cable Cable Cable
4 4261150191 | Zwischenstlick LED Transition piece Morceau de transition Pedazo de la transicion
5 514060 | O-Ring 35x 3 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
6 575234 | Platine Platine Platine Platine
7 541002 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
8 514061 | O-Ring 37 x 1,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
9 502503 | Flanschring Flange Bride Borde
10 505245 | Senkschraube M 3 x 8 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
11 514059 | O-Ring 45x 2,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
12a 4231300 | Blende NiSn o 57 Screen Ecran Pantalla
12b 4231390 | Blende weiB3 @ 57 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca
13 513404 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
14 | 4231650101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
15 505330 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
16 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6x8 screw
17 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

73



u“fit Unterwasserscheinwerfer LED 21
Z——= mit Blende @ 90

74



Unterwasserscheinwerfer LED 21 mit Blende o 90
Art. 4260000 + 4260090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4260100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
Squeezing screw Boulonnage de Exprimir la
2 73303850 | Quetschverschraubung . ; - .
connection compression conexion del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la conexion
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis del tornillo
. . . Engagement
575365 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéite Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection . :
de vis tornillo
2
3 575281 gar:e' 2x 0,35 mm Cable Cable Cable
4 575176 | O-Ring 82 x 2 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
5 514018 | O-Ring 55 x 3,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
6 575235 | Platine Platine Platine Platine
7 541000 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
8 514015 | O-Ring 57 x 1,5 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
9 4230200141 | Flanschring Flange Bride Borde
10 505257 | Senkschraube M 4 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
11a 4260300 | Blende NiSn @ 90 Screen Ecran Pantalla
11b 4260390 | Blende weil3 @ 90 Screen white Ecran blanc Pantalla blanca
12 505308 | Gewindestift M 3 x 6 Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
13 513203 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
14 | 3960150101 | Mutter Nut Ecrou Tuerca
15 505330 | Gewindestift M 5 x 8 Headless pin Sans téte Perno sin cabeza
16 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw
17 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

75



allfit

—

Art. 4263050

N

Einbaunische kpl. fur LED 24

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4263150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 501510 | Schlauchtdlle Hose nozzle Douille de tuyau Cubierta de tubo
3 7303850 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Expr|m|r la conexién
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexioén del tornillo
. . . Engagement
575365 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
Unterteil Lower part squeezin Partie plus inférieure Parte mas inferior que
501950 P au 9 serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection : :
de vis tornillo
4 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
5 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
6 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
7 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

76




allfit

]

Art. 4264050

Flanschringsatz fur Einbaunische LED 24

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4264150101 | Flanschring Flange Bride Borde
2 575173 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505215 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

77



allfit

—

Art. 4266050

Nl

Einbaunische kpl. fur LED 49

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4266150101 | Einbaunische Niche Niche Lugar
2 501510 | Schlauchtille Hose nozzle Douille de tuyau Cubierta de tubo
3 7303850 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de EXpI’ImII.’ la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la conexion
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis del tornillo
. . . Engagement
575365 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing : .
501950 ) serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection : :
de vis tornillo
4 510580 | Schlauch Hose Tuyau Manguera
5 500502 | Schlauchschelle Hose clip Colliers de serrage Clip de la manguera
6 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
7 505004 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal
M6 x8 screw

78




Art. 4267050

Flanschringsatz fur Einbaunische LED 49

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4267150101 | Flanschring Flange Bride Borde
2 575172 | Dichtung Seal Rendre étanche Sello
3 505215 | Senkschraube Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

79



1# UWS-Einsatz LED 24
gLﬂ! mit Blende @ 122

80



UWS-Einsatz LED 24 mit Blende o 122
Art. 4262020 + 4262090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4262100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303850 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexién del tornillo
. . . Engagement
575365 | Dichteinsatz Sealing employment d'stanchéité Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing . s
501950 . serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection . .
de vis tornillo
2
3 575281 2Kar:e' 2x 0,35 mm Cable Cable Cable
4 514053 | O-Ring 50 x 3 O-Ring O-Ring Junta térica
5 575237 | Platine Platine Platine Platine
6 541000 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 | 4230200141 | Flanschring Flange Bride Borde
8 505257 | Senkschraube M 4 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
9a 4262120 Bl.ende Ad 5122, Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
% 4262190 Bl_ende weiB @ 122, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pan’FaIIa blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
10 506603 | Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dientes que
chevauchantes coinciden
11 506004 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano
12 505287 g . .
M5 x 20 countersunk screw fraisé la vis el tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellané
13 505286 g . :
M 5 x 50 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

81




¢ UWS-Einsatz LED 49
QLM mit Blende O 146

\
N

\®

82



UWS-Einsatz LED 49 mit Blende o 146
Art. 4265020 + 4265090

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 4265100101 | Gehause Housing Boitier Carcasa
5 7303850 | Quetschverschraubung Squeezmg screw Boulonnage de Exprlmlr la conexion
connection compression del tornillo
501951 Mutter Nut for screw Ecrou pour le Tuerca para la
Quetschverschraubung | connection raccordement de vis conexion del tornillo
. . . Engagement
575365 | Dichteinsatz Sealing employment d'étanchéité Empleo del lacre
. . Partie plus inférieure Parte mas inferior que
Unterteil Lower part squeezing . .
501950 . serrant la raccordement | exprime la conexion del
Quetschverschraubung | screw connection . .
de vis tornillo
2
3 575281 2Kar:e' 2x 0,35 mm Cable Cable Cable
4 575236 | Platine Platine Platine Platine
5 575176 | O-Ring 82 x 2 0O-Ring 0O-Ring Junta térica
6 575185 | Sicherheitsglas Safety glass Verre de sécurité Gafa de seguridad
7 4265200141 | Flanschring Flange Bride Borde
8 505257 | Senkschraube M 4 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado
9a 4265120 Bl_ende Ad o146, Screen with screws Ecran avec la vis Pantalla con tornillo
mit Schrauben
9% 4265190 Blgnde weiB @ 146, Screen white, with Ecran blanc, avec la vis Pan’FaIIa blanca, con
mit Schrauben screws tornillo
10 506603 | Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a dents Disco dientes que
chevauchantes coinciden
11 506004 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellano
12 505287 g . ;
M 5 x 20 countersunk screw fraisé la vis el tornillo
Linsensenkschraube Raised head Téte augmentée a Pista levatada avellané
13 505286 g . )
M 5 x 50 countersunk screw fraisé la vis el tornillo

83



Elektrische Aufrollvorrichtung

84



Elektrische Aufrollvorrichtung
Art. 6508190 + 6508290 + 6508390

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 6502190161 | Lagergehduse Bearing housing Boitier de Carcasa de cojinete
roulements
5 562401 | Pendelkugellager Self-_allgnlng ball Roulement a billes Rodamlento de bolitas
bearing auto-dressant autoalineador
3 6501590101 | Lagerabdeckung Bearing cover Couverture de Cubierta del cojinete
roulements
4 505267 | Senkschraube M 6 x 12 | Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
5 6501190161 | Getriebegehduse Transmission case 8?;2;? boite de Caso de la transmision
6 6504250101 | Achse Wheel shaft Arbre Eje
7 505750 | Zylinderstift Straight pin Goupille de cylindre Perno recto
8 562406 | Kugellager Ball bearing Roulement a billes Bola cojinete
9 500903 | Sicherungsring Safety ring Circlip Seguridad anillo
10 | 6501650101 | Lagerabdeckung Bearing cover Couverture de Cubierta del cojinete
roulements
11 505265 | Senkschraube M 5 x 8 Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
12 | 6509950141 | Stehbolzen Stay bolt Boulon de positon Oerbi de la estancia
13 6505550 | Getriebeeinheit Gear unit Unité de vitesse Unidad del transmision
14 506405 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada
15 506001 | Sechskantmutter Hexagon nut Ecréu hexagonal Tuerca hexagonal
16 530313 | Kabelverschraubung Squeezmg screw Boulonnage par céble Glandula de cable
connection
17 575482 | Blindverschraubung Blind screw connection | Boulonnage aveugle ’f;i):”elzlon oculta del
. . Couverture avec le .
18a 6505390 Decke[ mit Coyer with rouleau commutateur de _Cublerta con el
Jalousienschalter switch interruptor del rouleau
rouleau
. Couverture avec des .
18b 6505490 Deck"e | mit Cover with code switch | interrupteurs a clé _Cublerta con el -
SchlUsselschalter . interruptor del cédigo
amovible
Deckel mit Cover with wireless Couverture avec Cubierta con el control
18c 6505590 ) -
Funksteuerung control commande sans fil sin hilos
19 505257 | Senkschraube M 4 x 12 | Countersunk screw Dents chevauchantes Arandela dentada
20 6508850 | Netzgerat Power supply unit Appareil d'alimentation Uf"dad d?,la fuente de
alimentacion

85



u“fit Getriebeeinheit fiir
= elektrische Aufrollvorrichtung

86



Getriebeeinheit fiir elektrische Aufrollvorrichtung

Art. 6505550

Beschreibung Description Description Description

Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol

1 6505150161 | Grundplatte Base plate Plaque d'assise Placa de base

2 6501750101 | Lageraufnahme Bearing retainer Arrét de roulement Cojinete detendor

3 562406 | Kugellager Ball bearing Roulement a billes Bola cojinete

4 506400 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

5 505005 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal

M 6 x 20 screw

6 531050 | Motor Engine Moteur Motor

7 506200 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela

8 505007 Sechskantschraube Hexagon head cap Téte hexagonale Tornillo hexagonal

M6x18 screw

9 504400 | Zahnrad Gear wheel Roue dentée Ruecta dentada

10 505330 | Gewindestift Headless pin Sans téte Perno sin cabeza

11 530130 | Endschalter Limit switch ICn(;[(j;;uepteur de fin de Limite interruptor

12 506402 | Facherscheibe Serrated lock washer Dents chevauchantes Arandela dentada

13 505111 | Zylinderscheibe Cylinder disk Cylindre rondelle Cilindro disco

14 510450 | Zahnrad Gear wheel Roue dentée Ruecta dentada

15 | 6505250101 | Achse Wheel shaft Arbre Eje

16 505267 | Senkschraube M 6 x 12 | Countersunk screw Téte conique ou fraisée | Avellanado

17 500903 | Sicherungsring Safety ring Circlip Seguridad anillo

87



allfit

= Manuelle Aufrollvorrichtung

88



Manuelle Aufrollvorrichtung
Art. 6509000 + 6509100

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 6500900 | Lagerbock Pillow block Bloc d'oreiller Blogue de la
almohadilla
2 506201 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
3 505502 Sechskant- Hexagonal wood screw | Vis en bois hexagonale Tornillo de madera
Holzschraube hexagonal
4 519120 | Dubel Peg Cheville Clavija
5 6501550 | Lagerbuchse Camp socket Buisson Zocalo del campo
6 6502900 | Achslager Axle bearing Roulement d'axe Couijinete del arbol
7 500703 | Spannhlse Clamping sleeve Douille de serrage Manga que afianza con
abrazadera
Rohr 5 m mit 1 Lager Pipe 5 m with 1 camp La pipe 5 m avec 1 camp | La pipa5 m con 1 campo
8a 6501150 : . . .
montiert installed installe instala
Rohr 7 m mit 1 Lager Pipe 7 m with 1 camp La pipe 7 m avec 1 camp | La pipa7 mcon 1 campo
8b 6501050 . . . .
montiert installed installe instala
9a | 6509650191 | KU-Klammern Clips Agrafes Clips
9b | 6509550191 | KU-Klammern Clips Agrafes Clips
10 6501900 | Handkurbel kpl. Crank handle Poignée dé traquée Manija inestable

89



u“fit Manuelle Aufrollvorrichtung
= mit Alu-Lagerbocken




Manuelle Aufrollvorrichtung mit Alu-Lagerboécken

Art. 6509200

Beschreibung Description Description Description
Pos. Art.Nr. deutsch english francais espanol
1 6502950 | Lagerbock Pillow block Bloc d'oreiller Blogue de la
almohadilla
2 6519500101 | Bodenplatte Base plate Embase Embase
3 505505 | Senkholzschraube Flat head wood screw Vis en bois principale To.rnll_lo de madesa
plate principal plano
4 519120 | Dubel Peg Cheville Clavija
5 505401 | Fligelschraube Thumbscrew Vis moletée Tornillo de apriete
manual
6 6502900 | Achslager Axle bearing Roulement d'axe Couijinete del arbol
7 500703 | Spannhlse Clamping sleeve Douille de serrage Manga que afianza con
abrazadera
Rohr 4,30 m mit Pipe 4,30 m with La pipe 4,30 m avec La pipa 4,30 m con
8 6509250 . . . .
1 Lager montiert 1 camp installed 1 camp installe 1 campo instala
9 6509650191 | KU-Klammern Clips Agrafes Clips
10 6503950 | Handkurbel kpl. Crank handle Poignée dé traquée Manija inestable

91




AR

Gegenschwimm-Systeme
Massage-Systeme
Pool-Attraktionen

Schwimmbad-Zubehor
aus Rotguss und Bronze

HUGO LAHNME

GmhH

Einer der fiihrenden Hersteller Europas mit Vertretungen in allen europaischen Landern
Postfach 1351 - 58242 Ennepetal - Tel. 0 23 33 /96 96 0 - Fax 0 23 33 / 96 96 46
E-Mail: info@lahme.de - Internet: http://www.lahme.de



